
FEUERSCHÜTZENVEREIN

AMSTETTEN     1864
Amstetten, am 1. Dezember 2012

Krampus-Schießen 2012
in Memoriam FRANZ BRANDL

Bewerb 1 - Taschenpistole

Damen
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Wimmer Elke FSV 1864 183
2 Dvorak Andrea FSV 1864 182

Herren bis 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Strohmayer Leo FSV 1864 196
2 Eisl Alexander FSV 1864 188
3 Hameseder Franz FSV 1864 188
4 Rösen Andreas FSV 1864 187
5 Pils Daniel FSV 1864 185
6 Reiter Anton FSV 1864 174
7 Weiss Martin FSV 1864 166
8 Edelbauer Christoph FSV 1864 165
9 Ressl Michael FSV 1864 141

Herren ab 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Huemer Rudolf FSV 1864 198
2 Steininger Guido FSV 1864 190
3 Janovetz Robert FSV 1864 174
4 Lack Peter FSV 1864 173
5 Schauberger Helmut FSV 1864 159

Bewerb 2 - Gewehr ab 22

Damen
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Hennigler Ulrike FSV 1864 179
2 Dvorak Andrea FSV 1864 168
3 Wimmer Elke FSV 1864 160
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Bewerb 2 - Gewehr ab 22

Herren bis 60

Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis
1 Strohmayer Leo FSV 1864 197
2 Hameseder Franz FSV 1864 192
3 Eisl Alexander FSV 1864 192
4 Edelbauer Christoph FSV 1864 192
5 Pils Daniel FSV 1864 190
6 Reiter Anton FSV 1864 185
7 Ressl Michael FSV 1864 184
8 Weiss Martin FSV 1864 182
9 Rösen Andreas FSV 1864 180

10 Stummer Michael FSV 1864 157
11 Jäger Alexander FSV 1864 156

Herren ab 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Huemer Rudolf FSV 1864 184
2 Janovetz Robert FSV 1864 184
3 Lack Peter FSV 1864 181
4 Steininger Guido FSV 1864 174

5 Schauberger Helmut FSV 1864 150

Bewerb 3 - KK-Gewehr

Damen
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Dvorak Andrea FSV 1864 276

Herren bis 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Strohmayer Leo FSV 1864 282
2 Hameseder Franz FSV 1864 273
3 Edelbauer Christoph FSV 1864 257
4 Ressl Michael FSV 1864 242
5 Pils Daniel FSV 1864 239
6 Reiter Anton FSV 1864 218

Herren ab 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Janovetz Robert FSV 1864 285
2 Schauberger Helmut FSV 1864 276
3 Lack Peter FSV 1864 269
4 Steininger Guido FSV 1864 265
5 Huemer Rudolf FSV 1864 243
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Gesamtwertung
Plz Fam/Vorname Verein Bew 1 Bew 2 Bew 3 Endergebnis

1 Strohmayer Leo FSV 1864 196 197 282 675
2 Hameseder Franz FSV 1864 188 192 273 653
3 Huemer Rudolf FSV 1864 198 184 265 647
4 Janovetz Robert FSV 1864 174 184 285 643
5 Steininger Guido FSV 1864 190 174 265 629
6 Dvorak Andrea FSV 1864 182 168 276 626
7 Lack Peter FSV 1864 173 181 269 623
8 Edelbauer Christoph FSV 1864 165 192 257 614
9 Pils Daniel FSV 1864 185 190 239 614

10 Schauberger Helmut FSV 1864 159 150 276 585
11 Reiter Anton FSV 1864 174 185 218 577
12 Ressl Michael FSV 1864 141 184 242 567

Andrea Dvorak Franz Hameseder
Auswertung Oberschützenmeister

Peter Lack
Sportleiter
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